[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

О структуре Администрации Мышкинского муниципального района

Ярославской области
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального округа
«  7  »  августа  2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Мышкинского муниципального округа Ярославской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Мышкинского муниципального района Ярославской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на Информационном портале Мышкинского муниципального района в сети Интернет (доменное имя: myshkinmr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-74924 от 21.01.2019).

3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2025 года.
Глава Мышкинского                                             Председатель Собрания депутатов

муниципального округа                                           Мышкинского муниципального округа
__________________ А. Г. Курицин                        _________________ Е. В. Петров
«_07__» __08___   2025 года

№  __48__
Приложение
 к решению Собрания депутатов

      Мышкинского муниципального округа

       от 07.08.2025  №  48

Администрация Мышкинского муниципального района Ярославской области

ГЛАВА

Администрации Мышкинского муниципального района Ярославской области

- Предложения по изменению структуры

Управление финансов

Пресс-секретарь

Управление муниципального контроля

Приволжское территориальное управление

(2 управления)

Структура Администрации Мышкинского муниципального района Ярославской области

Управление кадрового развития

Режимно-секретное

подразделение

Управление делами

Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел ЗАГС

Управление труда и социальной поддержки населения

Управление социального развития

Заместитель главы Администрации района – начальник управления  социального развития

Заместитель главы Администрации района по экономическому развитию

Охотинское территориальное управление

(2 управления)

Управление по развитию инфраструктуры

Заместитель главы Администрации района по развитию инфраструктуры

Управление муниципального имущества, земельных отношений и градостроительства

Управление экономического развития